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ml.predš.vek         chlapci                             

     Binka Leonard         13      Hurbanovo MŠ Slniečko                   
 

1.roč                žiaci                               

  1  Timoránsky Oliver     100128  Bešeňov ZŠ                      14,62   
  2  Vendégh Bence Noel    090326  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      15,02   
  3  Szabó Róbert Vilmos   100212  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,03   
  4  Szabó David           10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        16,09   
  5  Berta Daniel          100726  Pribeta ZŠ s VJM                16,30   
  6  Madarász František    100508  Pribeta ZŠ s VJM                16,33   
  7  Simon Szilárd         091124  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,37   
  8  Lakatoš Kevin         081009  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,90   
  9  Chmelo Tomáš          10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        18,04   
 

1.roč 1.beh          žiaci                               

  1  Timoránsky Oliver     100128  Bešeňov ZŠ                      14,62   
  2  Vendégh Bence Noel    090326  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      15,02   
  3  Berta Daniel          100726  Pribeta ZŠ s VJM                16,30   
  4  Lakatoš Kevin         081009  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,90   
  5  Chmelo Tomáš          10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        18,04   
 

1.roč 2.beh          žiaci                               

  1  Szabó Róbert Vilmos   100212  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,03   
  2  Szabó David           10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        16,09   
  3  Madarász František    100508  Pribeta ZŠ s VJM                16,33   
  4  Simon Szilárd         091124  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,37   
 

2.-3.roč             žiaci                               

  1  Mekiš Matej           08      Hurbanovo ZŠ s MŠ Konkolyho     30,03   
  2  Majcsák Kristóf       070924  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      30,29   
  3  Török Kristóf         080730  Svätý Peter ZŠ s VJM            30,57   
  4  Tóth Gabriel          080702  Pribeta ZŠ s VJM                30,58   
  5  Molnár Dominik        090303  Pribeta ZŠ s VJM                30,69   
  6  Šmigura Dušan         08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        30,80   
  7  Rónai Máté            080512  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      31,01   
  8  Mníštek Ján           08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        31,02   
  9  Sipka Bálint          090524  Pribeta ZŠ s VJM                31,24   
 10  Boros Tamás           080117  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      31,41   
 11  Mátyus Áron           080524  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      31,55   
 12  Slovák Dominik        080408  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,12   
 13  Szabó Zsolt András    081223  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,19   
 14  Dudás Ruben           080922  Pribeta ZŠ s VJM                32,77   
 15  Kuszák Tamás          070503  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,89   
 16  Hévíz Peter           080316  Bešeňov ZŠ                      33,20   
 17  Pócsa Erik            080925  Svätý Peter ZŠ s VJM            33,58   
 18  Lami Czúth Gergő      081203  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      33,71   
 19  Nagy Frederik         08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,20   
 20  Farkaš Erik           080126  Svätý Peter ZŠ s VJM            35,00   
 21  Novák Tomáš           09      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,18   
 22  Szolár Samuel         081023  Bešeňov ZŠ                      35,64   
     Polák Ivan            08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

2.-3.roč 1.beh       žiaci                               

  1  Mekiš Matej           08      Hurbanovo ZŠ s MŠ Konkolyho     30,03   
  2  Molnár Dominik        090303  Pribeta ZŠ s VJM                30,69   
  3  Rónai Máté            080512  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      31,01   
  4  Nagy Frederik         08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,20   
  5  Novák Tomáš           09      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,18   
  6  Szolár Samuel         081023  Bešeňov ZŠ                      35,64   
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2.-3.roč 2.beh       žiaci                               

  1  Tóth Gabriel          080702  Pribeta ZŠ s VJM                30,58   
  2  Šmigura Dušan         08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        30,80   
  3  Mníštek Ján           08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        31,02   
  4  Sipka Bálint          090524  Pribeta ZŠ s VJM                31,24   
  5  Slovák Dominik        080408  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,12   
  6  Farkaš Erik           080126  Svätý Peter ZŠ s VJM            35,00   
 

2.-3.roč 3.beh       žiaci                               

  1  Török Kristóf         080730  Svätý Peter ZŠ s VJM            30,57   
  2  Boros Tamás           080117  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      31,41   
  3  Mátyus Áron           080524  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      31,55   
  4  Hévíz Peter           080316  Bešeňov ZŠ                      33,20   
  5  Pócsa Erik            080925  Svätý Peter ZŠ s VJM            33,58   
     Polák Ivan            08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

2.-3.roč 4.beh       žiaci                               

  1  Majcsák Kristóf       070924  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      30,29   
  2  Szabó Zsolt András    081223  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,19   
  3  Dudás Ruben           080922  Pribeta ZŠ s VJM                32,77   
  4  Kuszák Tamás          070503  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,89   
  5  Lami Czúth Gergő      081203  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      33,71   
 

4.-5.roč             žiaci                               

  1  Hacsik Peter          070316  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      1:18,35  
  2  Holec Dániel          060110  Svätý Peter ZŠ s VJM           1:18,87  
  3  Rigó Benjámin         060105  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      1:18,88  
  4  Szeder Dorian         060401  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:20,27  
  5  Jančár Samuel         060714  Palárikovo ZŠ s MŠ             1:25,65  
  6  Nagy Ákos             061008  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:27,28  
  7  Slobodník Samo        07      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       1:30,16  
  8  Benyó Máté            060320  Pribeta ZŠ s VJM               1:31,24  
  9  Konečný Samo          06      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       1:34,60  
 10  Oravec Zoltán         051217  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:35,26  
 11  Polák János Michal    060913  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:36,01  
     Szarvas Pavol         060207  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:36,01  
 13  Ölveczky Ákos         060626  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:36,42  
 14  Finda Dan             06      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       1:37,50  
 

6.-7.roč             žiaci                               

  1  Csizmadia Lóránd      040323  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      3:27,82   
  2  Zástera Lukáš         040322  Palárikovo ZŠ s MŠ             4:01,32   
     Hlinka Igor           050627  Pribeta ZŠ s VJM                    NF  
 

8.-9.roč             žiaci                               

  1  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:29,92  
  2  Holczhei David        01      DVORYS                         2:31,10  
  3  Lesko Levente         020924  Marcelová ZŠ s VJM             2:31,88  
  4  Góth Tibor            020505  Marcelová ZŠ s VJM             2:32,96  
  5  Gönczöl Alex Dominik  030204  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      2:35,28  
  6  Srnec Damián          030425  Palárikovo ZŠ s MŠ             2:35,42  
  7  Žiačik Andrej         020814  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:50,21  
  8  Békešský Markus       02      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:55,03  
  9  Goľák Patrik          02      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:56,93  
 10  Vojtek Jakub          030703  Maňa ZŠ s MŠ                   2:56,97  
 11  Nemeš Tomáš           031220  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:09,12  
 12  Francisci Adrián      03      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:15,56  
 13  Vybíral Patrik        030513  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:20,60  
 14  Varga Radovan         03      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:29,77  
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1.-4.roč SŠ          študenti                            

  1  Kliský Jakub          001025  Šurany Gymnázium               3:56,59  
  2  Hatala Adrián         010213  Nové Zámky SOŠ HSaO            3:56,98  
  3  Švajda Samuel         000702  Šurany Gymnázium               3:58,52  
  4  Németh Filip          991117  Šurany Gymnázium               4:19,43  
  5  Ryšavý Roman          991219  Nové Zámky SOŠ HSaO            4:26,69  
  6  Uhrin Adam            98      Nové Zámky SOŠ HSaO            4:33,66  
  7  Janček Jakub          991027  Šurany SOŠ GaS                 4:34,78  
  8  Gálik Nikolas         990330  Šurany SOŠ GaS                 4:36,62  
  9  Petro Martin          000513  Nové Zámky SOŠ HSaO            4:40,64  
     Horváth Dávid         980622  Šurany SOŠ GaS                      NP  
 

2520 m               muži                                

  1  Halás Michal          830403  Šurany SOŠ GaS                 9:35,22  
  2  Sáraz Pavol           770508  Nové Zámky SOŠ HSaO           10:49,41  
  3  Zrok Michal           960117  Šurany SOŠ GaS                11:05,20  
 

1.roč                žiačky                              

  1  Juhásová Karolína     10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        15,98   
  2  Udvardyová Petra      10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        16,43   
  3  Hajabács Réka         100602  Svätý Peter ZŠ s VJM            16,87   
  4  Kürtiová Katarina     090202  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,99   
  5  Marcsa Viktória       090924  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,05   
  6  Csuka Noémi           091105  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,07   
  7  Paksi Viktória        100615  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,47   
  8  Kardos Patrícia       100215  Svätý Peter ZŠ s VJM            17,49   
  9  Pipper Sofia          100505  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,55   
 10  Tabi Beatrix          100127  Pribeta ZŠ s VJM                17,73   
 11  Lőrincz Lilien        100119  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,85   
 12  Lelovská Laura        10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        18,99   
 

1.roč 1.beh          žiačky                              

  1  Udvardyová Petra      10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        16,43   
  2  Kürtiová Katarina     090202  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      16,99   
  3  Marcsa Viktória       090924  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,05   
  4  Kardos Patrícia       100215  Svätý Peter ZŠ s VJM            17,49   
  5  Tabi Beatrix          100127  Pribeta ZŠ s VJM                17,73   
  6  Lőrincz Lilien        100119  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,85   
 

1.roč 2.beh          žiačky                              

  1  Juhásová Karolína     10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        15,98   
  2  Hajabács Réka         100602  Svätý Peter ZŠ s VJM            16,87   
  3  Csuka Noémi           091105  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,07   
  4  Paksi Viktória        100615  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,47   
  5  Pipper Sofia          100505  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      17,55   
  6  Lelovská Laura        10      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        18,99   
 

2.-3.roč 1.beh       žiačky                              

  1  Farkašová Dorina      080228  Pribeta ZŠ s VJM                33,41   
  2  Madari Hanna          081023  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      35,34   
  3  Jurišová Rebeca       08      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,73   
  4  Poláková Michaela     09      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        36,33   
  5  Pinke Zsófia          091005  Pribeta ZŠ s VJM                37,17   
  6  Kováč Lilla           090824  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      37,21   
 

2.-3.roč 2.beh       žiačky                              

  1  Eliáš Alice Lilli     080701  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      30,78   
  2  Danielová Sofia       090122  Šurany ZŠ Bernolákova           32,69   
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  3  Csűriová Lenka        08      Nové Zámky ZŠ Devínska          34,17   
  4  Szekeresová Alexandr  09      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,51   
  5  Váródi Ramóna         080814  Svätý Peter ZŠ s VJM            35,63   
  6  Horváthová Réka       070615  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      36,69   
 

2.-3.roč 3.beh       žiačky                              

  1  Gyuricsek Eszter      080804  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,53   
  2  Mészáros Hanna        090419  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      34,45   
  3  Mackó Fanni           081013  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      37,55   
  4  Tóthová Tímea         090124  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      38,13   
 

2.-3.roč 4.beh       žiačky                              

  1  Kósa Anna             071228  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      32,37   
  2  Bűi Leila             080407  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      34,01   
  3  Šuba Kata             090128  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      34,49   
 

4.-5.roč             žiačky                              

  1  Oravecová Vivien      060103  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:23,17  
  2  Žigó Boglárka         060830  Svätý Peter ZŠ s VJM           1:27,31  
  3  Goriláková Tamara     07      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       1:28,17  
  4  Tóthová Ema           06      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       1:29,79  
  5  Víghová Viktória      060420  Pribeta ZŠ s VJM               1:32,35  
  6  Orvošová Emma Lucia   070502  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:33,79  
  7  Szarvasová Barbara    060207  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:39,72  
  8  Györe Eszter          060622  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:41,46  
  9  Vadkertiová Evelyn    061029  Bešeňov ZŠ                     1:41,74  
 10  Basternák Sára Lili   061109  Pribeta ZŠ s VJM               1:44,66  
 11  Pastorek Fanni        061128  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:45,08  
 12  Simon Vivien Euniké   070501  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:45,98  
 13  Podbehlá Melánia      06      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       1:47,00  
 14  Kartali Kreszcencia   070423  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:48,96  
 15  Petrók Lilla          061012  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:49,38  
 16  Černá Barbara         060109  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     1:50,84  
     Csériová Sara         06      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

6.-7.roč             žiačky                              

  1  Kissová Karolína      05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:20,98  
  2  Macková Vanesa        04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:30,41  
 

8.-9.roč             žiačky                              

  1  Kusyová Janka         03      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:51,37  
  2  Marcinkóová Viktória  020111  Marcelová ZŠ s VJM             2:56,87  
  3  Felixová Ema          031111  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:11,84  
  4  Supeková Viktória     03      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:27,43  
  5  Kiššová Nicol         03      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:32,13  
     Korčoková Ema         03      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

1.-4.roč SŠ          študentky                           

  1  Grolmusová Bibiana    99      Komárno Gymnázium              4:42,36  
  2  Janicseková Sofia     010202  Nové Zámky SOŠ HSaO            5:00,91  
  3  Hatalová Diana        010110  Nové Zámky SOŠ HSaO            5:03,88  
  4  Valková Vivien        000223  Šurany Gymnázium               5:07,64  
  5  Cebová Simona         981204  Nové Zámky SOŠ HSaO            5:49,68  
  6  Jávorková Vivien      010806  Nové Zámky SOŠ HSaO            6:04,33  
  7  Horváthová Viktória   010622  Šurany SOŠ GaS                 6:40,05  
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Hľadáme nových olympionikov: 
KK 60 m (olymp)      žiaci                               

  1  Nagy Radoslav         04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,67   
  2  Gažík Dávid           040422  Semerovo ZŠ                      8,76   
  3  Ján Sebastián         041215  Veľké Zálužie ZŠ                 8,89   
  4  Kováč Tibor           040929  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV    9,04   
  5  Jokel Jakub           050115  Komárno ZŠ Komenského            9,17   
  6  Tatár Viktor          050310  Palárikovo ZŠ s MŠ               9,21   
  7  Konc Slavomír         051027  Komárno ZŠ Komenského            9,27   
  8  Kis Dávid                     Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV    9,33   
  9  Góth Dávid            040813  Marcelová ZŠ s VJM               9,49   
 10  Slatarovič Martin     050828  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,51   
 11  Kucman Matúš          050129  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,61   
 12  Nagy Gabriel          040408  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,65   
 13  Šilhavík Kamil        050916  Palárikovo ZŠ s MŠ               9,89   
 14  Ivan Roman            080304  Podhájska ZŠ                    10,57   
 15  Beck Krisztián        041220  Marcelová ZŠ s VJM              10,61   
 16  Kender Ondrej         060922  Podhájska ZŠ                    10,65   
     Kečkéš Adam           05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     Lakatos Adam                  Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
     Čalava Samuel                 Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
 

KK 60 m 1.beh        žiaci                               

  1  Ján Sebastián         041215  Veľké Zálužie ZŠ                 8,89   
  2  Konc Slavomír         051027  Komárno ZŠ Komenského            9,27   
  3  Nagy Gabriel          040408  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,65   
  4  Šilhavík Kamil        050916  Palárikovo ZŠ s MŠ               9,89   
  5  Beck Krisztián        041220  Marcelová ZŠ s VJM              10,61   
  6  Kender Ondrej         060922  Podhájska ZŠ                    10,65   
     Kečkéš Adam           05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     Čalava Samuel                 Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
 

KK 60 m 2.beh        žiaci                               

  1  Nagy Radoslav         04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,67   
  2  Jokel Jakub           050115  Komárno ZŠ Komenského            9,17   
  3  Tatár Viktor          050310  Palárikovo ZŠ s MŠ               9,21   
  4  Kis Dávid                     Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV    9,33   
  5  Góth Dávid            040813  Marcelová ZŠ s VJM               9,49   
  6  Slatarovič Martin     050828  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,51   
  7  Kucman Matúš          050129  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,61   
  8  Ivan Roman            080304  Podhájska ZŠ                    10,57   
 

KK 60 m 3.beh        žiaci                               

  1  Gažík Dávid           040422  Semerovo ZŠ                      8,76   
  2  Kováč Tibor           040929  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV    9,04   
     Lakatos Adam                  Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
 

KK 1000 m (olymp)    žiaci                               

  1  Lacza Alex            040617  Pribeta ZŠ s VJM               3:15,87  
  2  Surányi Dávid         040822  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova       3:37,18  
  3  Kis Dávid                     Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV  3:42,57  
  4  Kováč Tibor           040929  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV  3:42,71  
  5  Slatarovič Martin     050828  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:42,95  
  6  Kucman Matúš          050129  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:42,97  
  7  Nagy Gabriel          040408  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:43,75  
  8  Beck Krisztián        041220  Marcelová ZŠ s VJM             3:46,03  
  9  Kečkéš Adam           05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:53,25  
 10  Konc Slavomír         051027  Komárno ZŠ Komenského          3:55,69  
 11  Kender Ondrej         060922  Podhájska ZŠ                   3:59,44  
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 12  Bene Ivan             040131  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova       4:05,40  
 13  Góth Dávid            040813  Marcelová ZŠ s VJM             4:08,44  
 14  Jokel Jakub           050115  Komárno ZŠ Komenského          4:13,08  
 15  Šilhavík Kamil        050916  Palárikovo ZŠ s MŠ             4:15,22  
 16  Ivan Roman            080304  Podhájska ZŠ                   4:16,05  
 17  Nagy Radoslav         04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       4:16,06  
     Haulík Samuel         041216  Nové Zámky ZŠ Hradná                NP  
     Kičiň Jakub           041102  Veľké Zálužie ZŠ                    NP  
     Jánošík Matúš         050715  Veľké Zálužie ZŠ                    NP  
     Tatár Viktor          050310  Palárikovo ZŠ s MŠ                  NP  
 

KK 60 m (olymp)      žiačky                              

  1  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         8,64   
  2  Šokyová Paulína       040617  Veľké Zálužie ZŠ                 8,74   
  3  Stern Lili            05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,91   
  4  Trnková Nikoleta      040829  Nitra Športové gymnázium         9,09   
  5  Vas Panna             040603  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV    9,22   
     Prohácková Lea        041010  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,22   
  7  Hrušková Simona       040114  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,26   
  8  Vrauková Vivien       040830  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,36   
  9  Varga Ema Lara        060522  Komárno ZŠ Komenského            9,38   
 10  Szabó Orsolya         060628  Marcelová ZŠ s VJM               9,39   
 11  Pálenyík Tamara       051211  Marcelová ZŠ s VJM               9,71   
 12  Kajanová Nina         041112  Komárno ZŠ Komenského            9,79   
 13  Kováčová Jasmína      040903  Veľké Zálužie ZŠ                 9,92   
 14  Stern Lili            04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,02   
 15  Györgyová Rebeka      041208  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV   10,09   
 16  Rusnáková Nina        041201  Palárikovo ZŠ s MŠ              10,44   
 17  Bogaňová Tamara               Podhájska ZŠ                    11,50   
 18  Kováčová Veronika             Podhájska ZŠ                    11,66   
     Oršolíková Monika             Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
     Tóthová Tamara                Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
 

KK 60 m 1.beh        žiačky                              

  1  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         8,64   
  2  Šokyová Paulína       040617  Veľké Zálužie ZŠ                 8,74   
  3  Prohácková Lea        041010  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,22   
  4  Hrušková Simona       040114  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,26   
  5  Varga Ema Lara        060522  Komárno ZŠ Komenského            9,38   
  6  Szabó Orsolya         060628  Marcelová ZŠ s VJM               9,39   
  7  Györgyová Rebeka      041208  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV   10,09   
  8  Kováčová Veronika             Podhájska ZŠ                    11,66   
 

KK 60 m 2.beh        žiačky                              

  1  Stern Lili            05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,91   
  2  Trnková Nikoleta      040829  Nitra Športové gymnázium         9,09   
  3  Vas Panna             040603  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV    9,22   
  4  Pálenyík Tamara       051211  Marcelová ZŠ s VJM               9,71   
  5  Kajanová Nina         041112  Komárno ZŠ Komenského            9,79   
  6  Kováčová Jasmína      040903  Veľké Zálužie ZŠ                 9,92   
  7  Bogaňová Tamara               Podhájska ZŠ                    11,50   
     Oršolíková Monika             Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
 

KK 60 m 3.beh        žiačky                              

  1  Vrauková Vivien       040830  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,36   
  2  Stern Lili            04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,02   
  3  Rusnáková Nina        041201  Palárikovo ZŠ s MŠ              10,44   
     Tóthová Tamara                Svätý Peter ZŠ s MŠ                 NP  
 



16. ročník   Beh olympijského dňa                                Výsledky 
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KK 600 m (olymp)     žiačky                              

  1  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky ZŠ Hradná           1:50,52  
  2  Šranková Angelika     040508  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         1:52,60  
  3  Piterková Dominika    041029  Nitra Športové gymnázium       1:54,54  
  4  Duchoňová Ema         050321  Nitra Športové gymnázium       1:58,15  
  5  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:02,21  
  6  Melišková Liana       04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:03,43  
  7  Kováčiková Michaela   050418  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova       2:07,13  
  8  Szabó Orsolya         060628  Marcelová ZŠ s VJM             2:07,91  
  9  Prohácková Lea        041010  Nové Zámky ZŠ Hradná           2:09,45  
 10  Szabóová Emma         050803  Komárno ZŠ Komenského          2:10,13  
 11  Stern Lili            05      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:10,14  
 12  Chudá Monika          050212  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova       2:10,49  
 13  Vrauková Vivien       040830  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:14,43  
 14  Bónová Zoe            060130  Komárno ZŠ Komenského          2:17,88  
 15  Vas Panna             040603  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV  2:27,38  
 16  Györgyová Rebeka      041208  Hurbanovo ZŠ s MŠ Fesztyho sV  2:30,40  
 17  Pálenyík Tamara       051211  Marcelová ZŠ s VJM             2:42,49  
     Rusnáková Nina        041201  Palárikovo ZŠ s MŠ                  NF  
     Števáková Timea       040623  Veľké Zálužie ZŠ                    NP  
 
 
                 

 

Súťaž družstiev základných škôl 

   Poradie Základná škola Body 

1. ZŠ Hradná Nové Zámky 6 

2.  ZŠ Bernolákova Šaľa 8 

3. ZŠ G. Bethlena Nové Zámky 12 

4. ZŠ s MŠ Fesztyho Hurbanovo s VJM 13 

5. ZŠ Devínska Nové Zámky 13 

6. ZŠ Marcelová s VJM 13 

7. ZŠ Komárno Komenského 16 

8. ZŠ s MŠ Palárikovo 21 
 


